lying below Hungurhill called "the Trogh'" abutting upon the

Wod . . . gho' on the northern side, and upon the land formerly

belonging to Thomas Mapperley on the southern side, with all its

appurtenances; three shops as they lie separately in Nottingham, to

wit, a shop lying in the Flesshshamle in Wykday Market between

Margaret Eastwood's shop on the southern side, and the shop of

Thomas Sutton, of Manslicld, on the northern side; two shops lying

together upon the Smyth' Row between Richard Samon's messuage

on the eastern side, and the messuage of the Rectory of the Church

of Saint Nicholas of Nottingham on the western side; a grange lying

in the Kowlane with a vacant piece of ground at the end of the same

grange, which piece of ground contains in length three feet, and the
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praedictam viam quinquc virgas, et abbuttat ad unum caput super

praedictam viam ex parte orientali et ad aliud caput super tene-

mentum Thomae Wyssynden, nuper Willelmi Whetley, ex parte

occidentali, et in longitudine decern ct octo virgas et octo pollices

inter tenementum praedicti Thomae Whyssenden ex parte australi,

et tenementum ejusdem Thomae ex parte boriaH: habenda et

tenenda omnia praedicta terras et tenementa, redditus, reversiones

ct servitia, prata, pascua et pasturas, cum omnibus suis pertinentiis

supra dictis, praefatis Johanni ct EHzabcthae ad tcrminum vitae

eorundem, et alterius eorum diutius viventis, de capitalibus dominis

fcodorum illorum [per servitia] inde debita et de jure consueta; et

post decessum ipsorum Johannis et EHzabethae omnia terras et

tenementa, redditus, reversiones et servitia, prata, pascua et pasturas,

cum omnibus pertinentiis suis supra dictis, integre remaneant Johanni

Ilkeston et Aliciae uxori ejus, et hcredibus inter ipsum Johannem et

Aliciam legitime procreatis, de capitalibus dominis fcodorum illorum

per servitia inde debita ct de jure [consueta], imperpetuum. Et ego

vero pracdictus Willelmus Whetcley et hcredes mei omnia praedicta

terras et tenementa, prata, pascua et pasturas, redditus, reversiones et

servitia, prata, pascua et pasturas, cum omnibus pertinentiis suis

supra dictis, praefato Johanni et EHzabethae ad tcrminum vitae

eorundem, et alterius eorum diutius viventis, et post decessum

ipsorum Johannis ct EHzabethae Johanni Ilkeston et Aliciae uxori

ejus, et heredibus inter ipsos legitime procreatis, contra omnes gentes

warantizabimus et defendemus imperpetuum per praesentes. In